1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2020                                                                                                                         № 100

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского района  от 05.05.2016 № 95
«Об утверждении состава и Положения о комиссии
по обследованию автобусных маршрутов»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 05.05.2016 года № 95 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по обследованию автобусных маршрутов», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу: постановление Администрации Первомайского района от 17.08.2017 № 177 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.05.2016 № 95 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по обследованию автобусных маршрутов», постановление Администрации Первомайского района от 05.07.2019 № 164 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.05.2016 № 95 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по обследованию автобусных маршрутов», постановление Администрации Первомайского района от 21.04.2020 № 84 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.05.2016 № 95 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по обследованию автобусных маршрутов».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) и разместить в газете «Заветы Ильича»
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Первомайского района 			                       	          	   И.И. Сиберт

Тычинина А.С.
838(245)2 24 52
Приложение
к постановлению
Администрации Первомайского района
[bookmark: _GoBack]от 14.05.2020 № 100

СОСТАВ
Комиссии по обследованию автобусных маршрутов

	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу ГО и ЧС – председатель комиссии

	Пеленицына Юлия Сергеевна
	Руководитель управления имущественных отношений – заместитель председателя Комиссии

	Горелова Лариса Валерьевна
	Специалист МКУ Управления образованием Администрации Первомайского района  – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Павловская Ксения Степановна
	Начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Ченцов Владимир Сергеевич
	Начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Первомайского района

	Ланский Сергей Иванович
	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)

	Селиванов Владимир Александрович
	Глава Улу-Юльского сельского поселения (по согласованию)

	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения (по согласованию)

	Юрков Евгений Леонидович
	Глава Куяновского сельского поселения (по согласованию)

	Чигажов Сергей Леонидович
	Глава Новомариинского сельского поселения (по согласованию)

	Барсуков Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения (по согласованию)

	Исаев Александр Анатольевич
	Начальник Первомайского участка ЮФ ГУП «Областное ДРСУ» (по согласованию)

	Натахин Павел Иванович
	Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию)